# KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.
Dnia 7 (19) Sierpnia. — Rok 1853.

№ 215.

Dziś, Śtej Bronisławy P.
Jutro, Śgo Bernarda Opata.

Z powodu uroczystości Świętej JOANNY FRANCISZKI, (*Fremiot de Chantal*), Fundatorki Panien Nawiedzenia N. MARJI, przypadającej w Niedzielę, to jest d. 21 b. m., odbywać się będzie Nabożeństwo Odpustowe w Kościele PP. *Wizytek*.